

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A MILANO

Partita IVA 03556900045

Periodo di riferimento 01/01/2020 - 31/12/2020

		Stato Patrimoniale				
Attività				Passività		
00010002	soci c/sottoscrizione capitale	3.700,00		10010001	capitale sociale cooperazione	545.850,00
<b>00019999</b>	<b>TOTALE CREDITI V/SOCI</b>		<b>3.700,00</b>	10010002	capitale sociale sovvenzione Fondo Produzione	907.875,00
01010001	spese di costituzione	2.902,73		10010004	capitale sociale sovvenzione Fondo Fotovoltaico	462.450,00
01010002	sviluppo piattaforma Techus	14.172,00		10010006	capitale sociale sovvenzione Fondo Eolico	179.600,00
01010003	sviluppo CRM	3.820,00		10010007	capitale sociale sovvenzione Fondo Rancio Valcuvia	61.600,00
01010004	creazione sito internet è nostra	11.810,00		10010008	capitale sociale sovvenzione Fondo Efficienza Ener	60.600,00
01010005	start up societario	141.702,80		<b>10019999</b>	<b>TOTALE CAPITALE SOCIALE</b>	<b>2.217.975,00</b>
01010006	campagna pubblicitaria di lancio	7.000,00		10080003	Perdite esercizi precedenti	-386.358,43
01010007	attivazione Web Marketing Cons.	21.280,00		<b>10089999</b>	<b>TOTALE UTILE PERDITE PORTATE A NUOVO</b>	<b>-386.358,43</b>
01010008	sistema estionale Cometa + MUBI	17.090,00		<b>10099999</b>	<b>TOTALE RISULTATO D'ESERCIZIO</b>	<b>-386.358,43</b>
01010009	modifiche statutarie	2.609,41		11010001	F.do amm.to spese di costituzione	2.757,62
01010010	sviluppo progetto di fusione	170.218,93		11010002	F.do amm.to Avviamento	111,20
01010011	sviluppo impianto produzione	74.803,75		11010005	F.do amm.to piattaforma Techus	13.463,40
01010012	spese pluriennali	17.607,92		11010006	F.do amm.to sistema CRM	3.491,00
01010013	spese pluriennali inizio attività	16.957,76		11010007	F.do amm.to sito internet	11.219,50
01010014	spese pubblicitarie inizio attività	4.475,15		11010008	F.do amm.to costi start up	133.367,66
01010015	diritti di superficie e concessioni	94.564,70		11010009	F.do amm.to costi campagna lancio	6.650,00
01010016	programmi software	7.468,00		11010010	F.do amm.to gestionale Cometa	8.454,00
01010017	marchi e brevetti	3.078,36		11010011	F.do amm.to spese modifiche statuto	2.087,52
01010018	diritto superficie impianto EO Nulvi	73.864,46		11010012	F.do amm.to spese pluriennall	17.607,92
01010019	costi di avviamento	1.000,00		11010013	F.do amm.to spese pluriennali inizio atti	16.957,76
01010020	diritto superficie impianto EO Crispiano	119.735,83		11010014	F.do amm.to spese pubblicitare inizio att	4.475,15
01010021	sviluppo comunità energetiche	32.183,04		11010015	F.do amm.to diritti superficie e concessi	37.606,63
01010022	sviluppo impianto EO Cerrone	64.333,11		11010016	F.do amm.to programmi software	3.578,00
01010023	sviluppo piattaforma superbonus	25.258,80		11010017	F.do amm.to marchi e brevetti	2.600,50
<b>01019999</b>	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>		<b>927.936,75</b>	11010018	F.do amm.to diritto superficie nulvi	12.313,21
01020021	telefono cellulare	100,52		11010019	F.do ammortamento sviluppo progetto fusione	67.787,58
01020022	computer	2.378,41		11010020	F.do ammortamento sviluppo comunità energetiche	1.072,77
01020023	fabbricati	57.371,55		11010021	F.do ammortamento sviluppo piattaforma Ecobonus	420,98
01020024	impianti	159,13		<b>11019999</b>	<b>TOTALE FONDI AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>346.022,40</b>
01020025	mobili e macchine ufficio	105,69		11020012	F.do amm.to macchine da ufficio elettr.	514,54

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A

MILANO

Partita IVA 03556900045

Periodo di riferimento 01/01/2020 - 31/12/2020

			Stato Patrimoniale		
Attività			Passività		
01020026	terreni	11.400,00	11020019	F.do amm.to telefoni cellulari	100,52
01020027	impianto FV benevagienna	110.172,29	11020021	F.do amm.to fabbricati	6.919,01
01020028	impianto IDRO benevagienna	9.506,50	11020022	F.do amm.to impianti	159,13
01020030	impianto FV savigno	58.932,52	11020023	F.do amm.to mobili e macch. ufficio	105,69
01020031	impianto IDRO vetto	3.977,40	11020024	F.do amm.to impianto FV benevag	52.199,81
01020032	impianto FV fossano	132.990,95	11020025	F.do amm.to impianto FV cuneo	82.261,71
01020033	impianto FV santa brera	112.189,16	11020026	F.do amm.to impianto FV savigno	28.712,46
01020034	impianto FV boves	654.658,02	11020028	F.do amm.to impianto FV santa brera	48.988,19
01020035	impianto FV lagnasco	44.563,46	11020029	F.do amm.to impianto FV boves	252.844,25
01020036	impianto IDRO rancio valcuvia	26.909,65	11020030	F.do amm.to impianto FV lagnasco	17.825,36
01020038	impianto FV capizzi	504.623,70	11020032	F.do amm.to impianto EO nulvi	51.735,70
01020039	impianto EOLICO nulvi	310.352,14	11020033	F.do amm.to impianto FV bevagna	23.151,99
01020040	impianto FV bevagna	107.383,80	11020034	F.do amm.to impianto FV cantalupo	23.151,99
01020041	impianto FV cantalupo	107.383,80	11020035	F.do amm.to impianto FV fossano	57.468,36
01020042	impianto FV cuneo	173.467,48	11020036	F.do amm.to impianti FV capizzi	153.327,64
01020043	impianto IDRO settimo	1.040,00	<b>11029999</b>	<b>TOTALE FONDI AMM.TO IMMOBILIZZAZ.MATERIALI</b>	<b>799.466,35</b>
01020044	impianto FV TI GROUP Brindisi	13.235,41	<b>11030000</b>	<b>TOTALE FONDI AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>1.145.488,75</b>
01020045	impianto EO Crispiano	19.122,00	13010001	debito T.F.R.	21.970,92
01020046	impianto EO Cerrone Umbria	916.433,95	<b>13019999</b>	<b>TOTALE DEBITI T.F.R.</b>	<b>21.970,92</b>
<b>01029999</b>	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>3.378.457,53</b>	14030001	debiti v/soci finanziamenti fruttiferi	1.161.116,65
01030001	partecipazioni	38.346,94	14030003	interessi per prestito sociale	17.474,75
<b>01039999</b>	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>38.346,94</b>	14030004	debiti vs/soci per restituzioni capitale sociale	6.125,00
<b>01999999</b>	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>4.344.741,22</b>	<b>14039999</b>	<b>TOTALE DEBITI V/SOCI</b>	<b>1.184.716,40</b>
02020001	fatture da emettere	1.054.334,03	14040010	mutuo banca etica nr 10470	36.160,81
02020007	credito per acconti IRES / IRAP	6.516,57	14040011	mutuo banca etica nr 7449	30.419,43
02020009	credito iva	107.319,17	14040012	mutuo banca etica nr 11436	140.826,65
02020011	depositi cauzionali	30.499,65	14040013	mutuo banca etica nr 14574	151.861,01
02020013	credito ires per imposte anticipate	19.007,95	14040014	mutuo banca etica nr 39851	137.375,00
02020035	crediti v/clienti per rid emessi	1.482,71	14040015	mutuo bcc benevagienna nr 04/28/92019	71.471,64
02020036	credito irpef L.190/2014	1.376,75	14040016	mutuo banca etica CERRONE	350.000,00
02020039	crediti v/erario ritenute eccedenti	0,40	<b>14049999</b>	<b>TOTALE DEBITI V/BANCHE</b>	<b>918.114,54</b>

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A

MILANO

Partita IVA 03556900045

Periodo di riferimento 01/01/2020 - 31/12/2020

**Stato Patrimoniale**

Attività		Passività		
02020041	crediti V/clienti	650.071,01	14070001 fornitori c/fatture da ricevere	1.010.181,59
02020047	credito per trattamento integrativo L. 21/2020	936,43	14070002 debiti v/fornitori	507.239,36
02020055	indennizzi automatico	6.583,81	<b>14079999 TOTALE DEBITI V/FORNITORI</b>	<b>1.517.420,95</b>
02020056	crediti v/erario	32.676,79	14120006 debito IRAP	10.279,00
02020057	debitori diversi	1.950,00	14120007 debito IRES	789,00
02020058	contributi c/esercizio da ricevere	15.035,85	14120011 erario c/ritenute lavoro autonomo	1.777,17
02020059	credito prestito sociale	25.000,00	14120013 irpef c/ritenute lavoro dipendente	4.571,36
02020061	crediti v/erario per cessione del credito	233.161,51	14120019 erario c/ accise	50.275,60
02020062	crediti v/erario ritenute incentivi GSE	10.574,37	14120020 erario c/ canone Rai	44.717,48
02020063	crediti v/erario ritenute detrazioni fiscali	49.848,23	14120022 erario c/ritenute prestito sociale	6.905,80
<b>02029999</b>	<b>TOTALE CREDITI</b>	<b>2.246.375,23</b>	<b>14129999 TOTALE DEBITI TRIBUTARI</b>	<b>119.315,41</b>
02040001	Cassa contanti	393,72	14130001 debiti v/inps dipendenti	7.850,22
02040004	Cassa c/carta prepagata	3.102,56	14130002 debiti v/Inail dipendenti	72,17
02040013	Banca Popolare Etica conto ordinario	278.539,47	14130008 debiti v/fondo EST	48,00
02040015	Banca Popolare Etica conto servizi	90.402,06	14130009 debiti v/ente bilaterale	11,75
02040016	Banca Popolare Etica conto 080	13.633,74	14130013 fondo pensione dipendenti	8.895,24
02040017	Banca Popolare Etica conto 779	31.922,35	<b>14139999 TOTALE DEBITI V/ISTIT. PREVID. E ASSICURAZ.</b>	<b>16.877,38</b>
02040018	Banca Popolare Etica conto 929	8.386,00	14140001 debiti v/personale	45.518,93
02040020	Banca BCC Benevagienna conto GSE	3.900,00	14140043 debiti v/amministratori note spesa	1.352,56
02040021	Banca BCC Benevagienna	6.934,77	14140044 debiti verso clienti	4.825,81
02040022	Banca Poste	861,60	14140045 depositi cauzionali clienti	58.908,03
<b>02999999</b>	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>2.684.451,50</b>	14140047 debiti diversi	149,81
03010002	Risconti attivi	12.119,00	14140052 debiti v/clienti per cessione credito Ecobonus e F	21.051,90
<b>03019999</b>	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>12.119,00</b>	14140053 debiti v/terzi acquisto impianti e DDS	111.500,00
			<b>14149999 TOTALE ALTRI DEBITI</b>	<b>243.307,04</b>
			<b>14150000 TOTALE DEBITI</b>	<b>3.999.751,72</b>
			15010002 Risconti passivi	37.443,67
			<b>15019999 TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>37.443,67</b>
<b>Totale Attività</b>		<b>7.045.011,72</b>	<b>Totale Passività</b>	<b>7.036.271,63</b>
			<b>Utile di Esercizio</b>	<b>8.740,09</b>
			<b>Totale a Pareggio</b>	<b>7.045.011,72</b>

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A MILANO

**Partita IVA** 03556900045

**Periodo di riferimento** 01/01/2020 - 31/12/2020

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A MILANO

Partita IVA 03556900045

Periodo di riferimento 01/01/2020 - 31/12/2020

		Conto Economico			
Costi			Ricavi		
20010001	Acquisto energia da grossista	677.382,83	30010001 Quota energia (AU)	393.649,15	
20010004	Canoni di assistenza Operations	83.838,82	30010002 Quota energia (D)	697.003,71	
20010007	Trasporto (AU)	0,38	30010006 Bonus Sociale	-5.370,83	
20010011	Bonus Sociale	-5.699,76	30010008 Dispacciamento energia (AU)	124.394,90	
20010012	Indennizzi TIF	1.611,08	30010009 Dispacciamento energia (D)	86.553,96	
20010019	Garanzie di Origine	3.393,66	30010010 Trasporto energia (AU)	253.256,83	
20010022	Acquisto energia elettrica	725.391,81	30010011 Trasporto energia (D)	583.508,51	
20010023	Dispacciamento EE	177.781,73	30010012 Oneri di sistema energia (AU)	471.999,45	
20010024	Distribuzione EE	612.693,99	30010013 Oneri di sistema energia (D)	557.690,01	
20010025	Oneri di Sistema EE	846.183,58	30010016 Gestione pratiche distributore	71.172,84	
20010027	Oneri Amministrativi EE	66.379,23	30010017 PCV (AU)	93.541,35	
<b>20019999</b>	<b>TOTALE ACQUISTO ENERGIA</b>	<b>3.188.957,35</b>	30010018 PCV (D)	285.394,72	
20020001	Abbonamenti	400,00	30010019 Indennizzi TIF	2.373,63	
20020002	Materiali promozionali	316,53	<b>30019999</b>	<b>TOTALE VENDITA DI ENERGIA</b>	<b>3.615.168,23</b>
20020003	Eventi promozionali e spese pubblicitarie	4.232,00	30020001 Contributo in conto esercizio (incentivi impianti)	257.413,10	
20020004	Campagne pubblicitarie	8.765,37	30020002 Tariffa onnicomprensiva (incentivi impianti)	105.644,00	
20020005	Web e strumenti digitali	3.277,70	30020004 Cessione energia all'ingrosso (vs non soci)	107.719,92	
20020006	Consulenze Comunicazione e Marketing	3.600,00	30020005 Cessione energia all'ingrosso (autofatture)	1.497,93	
20020007	Servizio clienti e Numero Verde	7.194,88	30020006 Rimborsi assicurativi	9.070,00	
20020008	Promozione Radiofonica e Televisiva (Radio Pop)	20.874,50	<b>30029999</b>	<b>TOTALE PRODUZIONE DI ENERGIA</b>	<b>481.344,95</b>
20020009	Fee altri partner strategici	9.917,49	30030001 Servizi energetici ai soci B2B	63.221,65	
<b>20029999</b>	<b>TOTALE COMUNICAZIONE E PROMOZIONE</b>	<b>58.578,47</b>	30030002 Servizi energetici ai soci B2C	684.091,68	
20030001	Energia elettrica ausiliari impianti	3.881,51	30030003 Servizi energetici ai non soci - B2B	26.258,00	
20030002	Attività di manutenzione impianti	35.920,02	30030004 Servizi energetici ai non soci - B2C	76.819,41	
20030003	Canoni di locazione	366,90	30030005 Gestione titoli (TEE)	75.384,39	
20030004	Assicurazione impianti	13.772,91	30030008 Plusvalenze da acquisto crediti Ecobonus	10.154,03	
20030006	Acquisto energia da produttori	75.868,76	30030009 Service piattaforma Ecobonus	4.000,00	
20030007	Canone leasing	65.185,75	<b>30039999</b>	<b>TOTALE SERVIZI ENERGETICI</b>	<b>939.929,16</b>
20030008	Oneri GSE	2.170,35	30040001 Attività di formazione	1.475,41	
20030009	Imposta Municipale Unica e Altri Tributi	3.930,00	<b>30049999</b>	<b>TOTALE FORMAZIONE</b>	<b>1.475,41</b>
20030010	TASI	161,00	30050010 Sopravvenienze attive	44.571,41	

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A MILANO

Partita IVA 03556900045

Periodo di riferimento 01/01/2020 - 31/12/2020

		Conto Economico			
Costi				Ricavi	
<b>20039999</b>	<b>TOTALE IMPIANTI DI PRODUZIONE</b>	<b>201.257,20</b>			
20040002	Consulenze e spese servizi di contabilità	10.266,10		30050011	Plusvalenze ordinarie
20040003	Consulenze e spese legali	8.611,20		30050012	Abbuoni e sconti attivi
20040004	Consulenze e spese hardware software licenze d'uso	12.347,87		30050015	Proventi diversi
20040006	Consulenze e spese sicurezza	1.030,07		30050017	Commissioni per insoluti
20040008	Elaborazione stipendi e consulenza del lavoro	1.872,76			
20040009	Altre consulenze	5.000,00			
<b>20049999</b>	<b>TOTALE ALTRI SERVIZI E CONSULENZE</b>	<b>39.128,00</b>		<b>30059998</b>	<b>TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>
20050001	Acquisto beni per servizi energetici	648.992,29			<b>45.980,56</b>
20050002	Compensi professionali servizi tecnici	60.653,00		<b>30059999</b>	<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>
20050003	Retrocessione gestione titoli (TEE)	48.609,98			<b>5.101.355,87</b>
20050005	Canone gestionale servizi	1.750,00		30060001	Contributi in conto esercizio (Progetti Europei)
<b>20059999</b>	<b>TOTALE SERVIZI ENERGETICI</b>	<b>760.005,27</b>		30060002	Altre consulenze
20070001	Compenso amministratori	28.832,80		<b>30069999</b>	<b>TOTALE CONSULENZA</b>
20070002	Assicurazioni aziendali	3.233,90			<b>17.457,56</b>
20070004	Vitto Alloggio Trasporto - rif. CdA	1.119,20		31010013	Interessi attivi finanziamento soci
20070005	Vitto Alloggio Trasporto - rif. Vendita Energia	3.070,25			
20070006	Vitto Alloggio Trasporto - rif. Produzione	1.347,16		<b>31019999</b>	<b>TOTALE PROVENTI FINANZIARI</b>
20070007	Vitto Alloggio Trasporto - rif. Servizi Energetici	1.153,48			<b>375,00</b>
20070008	Vitto Alloggio Trasporto - rif. Formazione	49,00		34010001	Imp. Sul reddito d'esercizio
20070009	Vitto Alloggio Trasporto - rif. Consulenza	69,40			5.415,00
20070010	Cancelleria	393,16		<b>34019999</b>	<b>TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO</b>
20070011	Spese di trasporto e commissioni postali	20,90			<b>5.415,00</b>
20070012	Quote associative	4.010,86			
20070014	Spese Assemblee e Libri Sociali	1.981,08			
20070015	Compenso revisore legale	10.452,00			
20070016	Spese e commissioni bancarie	17.593,92			
20070017	Erogazioni liberali	600,00			
20070018	Altri costi Progettazione Europea	9,00			
20070019	Bolli e diritti	2,00			
20070025	Spese condominiali	324,00			

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A MILANO

Partita IVA 03556900045

Periodo di riferimento 01/01/2020 - 31/12/2020

**Conto Economico**

		Costi	Ricavi
20070027	Riscaldamento Acque Potabili e Raccolta rifiuti	283,66	
<b>20079999</b>	<b>TOTALE ALTRE SPESE</b>		<b>74.545,77</b>
20080001	Spese affitto sedi	12.471,14	
<b>20089999</b>	<b>TOTALE SPESE GODIMENTO BENI DI TERZI</b>		<b>12.471,14</b>
20090001	Salari e stipendi	182.487,24	
20090002	Contributi Inps	38.393,56	
20090003	Contributi Inail	995,80	
20090004	Indennità T.F.R.	10.452,81	
20090008	Oneri per spese personale	82,76	
20090009	Oneri per Formazione del personale	290,00	
20090012	Contributi EST	450,00	
20090013	Contributi ente bilaterale	86,87	
20090015	Contributi Enasarco e Casse	1.424,87	
20090016	Contributi cassa INPGI	4.095,20	
20090017	Spese Welfare dipendenti	778,70	
<b>20094999</b>	<b>TOTALE LAVORATORI DIPENDENTI</b>		<b>239.537,81</b>
20095001	Compenso lavoratori autonomi - rif. Servizi	66.101,08	
20095003	Collaborazioni e consulenze - rif. Produzione	35.011,45	
20095004	Collaborazioni e consulenze - rif. Marketing	39.321,25	
20095006	Collaborazioni e consulenze - rif. Comunicazione	25.696,00	
20095007	Consulenze Progettazione Europea	7.200,00	
<b>20099999</b>	<b>TOTALE COLLABORATORI E PRESTAZIONI PROFE</b>		<b>173.329,78</b>
20100001	Amm.to Spese di costituzione	580,55	
20100002	Amm.to Avviamento	55,60	
20100003	Amm.to gestionale Cometa	3.418,00	
20100004	Amm.to piattaforma Techus	2.834,40	
20100005	Amm.to sistema CRM	764,00	
20100006	Amm.to realizzazione sito internet	2.362,00	
20100007	Amm.to costi start up	28.340,56	
20100008	Amm.to costi campagna lancio iniziativa	1.400,00	
20100009	Amm.to spese modifiche statuto	521,88	

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A MILANO

Partita IVA 03556900045

Periodo di riferimento 01/01/2020 - 31/12/2020

**Conto Economico**

		Costi	Ricavi
20100010	Amm.to ammortamento marchi e brevetti	53,10	
20100012	Amm.to diritto di superficie Nulvi	2.954,58	
20100013	Amm.to programmi software	1.493,60	
20100014	Amm.to sviluppo progetto fusione	33.893,79	
20100015	Amm.to diritti di superficie e concessioni	4.711,63	
20100019	Amm.to sviluppo comunità energetiche	1.072,77	
20100020	Amm.to sviluppo piattaforma Ecobonus	420,98	
<b>20109999</b>	<b>TOTALE AMM. IMMATERIALI</b>		<b>84.877,44</b>
20110003	Amm.to macchine da ufficio elettroniche	475,68	
20110006	Amm.to impianto FV benevagienna	5.534,78	
20110007	Amm.to impianto FV cuneo	8.703,85	
20110008	Amm.to impianto FV savigno	2.949,88	
20110009	Amm.to impianto FV fossano	6.352,86	
20110010	Amm.to impianto FV santa brera	5.357,32	
20110011	Amm.to impianto FV boves	29.794,47	
20110012	Amm.to impianto FV lagnasco	2.228,17	
20110013	Amm.to impianto FV capizzi	29.268,17	
20110014	Amm.to impianto EO nulvi	12.414,09	
20110015	Amm.to impianto FV bevagna	6.314,18	
20110016	Amm.to impianto FV cantalupo	6.314,18	
20110017	Amm.to fabbricati	1.009,74	
<b>20119999</b>	<b>TOTALE AMMORTAMENTI MATERIALI</b>		<b>116.717,37</b>
20130002	Imp.reg.,bolli, tasse, CCGG, diritti	1.368,34	
20130003	Imposta di bollo c/c banca	124,46	
20130007	Sopravvenienze passive	52.464,89	
20130009	Abbuoni passivi	0,06	
20130011	Sanzioni pagamento tributi	654,56	
20130012	Sanzioni pagamento contributi	376,19	
20130016	Spese con carta credito	38,05	
20130017	Perdite su crediti	24.572,38	
20130018	Oneri diversi	500,00	

**Bilancio a Sezioni Contrapposte**

ÈNOSTRA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Ampère 61/A MILANO

Partita IVA 03556900045

Periodo di riferimento 01/01/2020 - 31/12/2020

		Conto Economico	
Costi		Ricavi	
<b>20139999</b>	<b>TOTALE ON.DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>80.098,93</b>	
<b>20150000</b>	<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>5.029.504,53</b>	
21010001	Interessi passivi bancari	20.260,56	
21010030	Arrotondamenti passivi	707,79	
21010044	Interessi passivi su prestito sociale	23.902,90	
<b>21019999</b>	<b>TOTALE ONERI FINANZIARI</b>	<b>44.871,25</b>	
24010001	IRAP dell'esercizio	10.279,00	
24010002	IRES dell'esercizio	789,00	
24010003	Ires anticipata dell'esercizio	12.962,00	
<b>24019999</b>	<b>TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO</b>	<b>24.030,00</b>	
	<b>Totale Costi</b>	<b>5.098.405,78</b>	
	<b>Utile di Esercizio</b>	<b>8.740,09</b>	
	<b>Totale a Pareggio</b>	<b>5.107.145,87</b>	
			<b>Totale Ricavi</b>
			<b>5.107.145,87</b>